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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

EDITAL Nº121/UFFS/2013 – AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS – 

RESULTADO PROVISÓRIO – ABRIL/2013 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA 

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº 

082/UFFS/2013 torna público o Resultado Provisório referente à concessão de 

Auxílios Socioeconômicos do mês de abril de 2013. 

 

CAMPUS CHAPECÓ – AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1021501001 ADRIANA BILINI Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1111400022 ADRIANE EISELE Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021731075 ALCIONE ELOIRA DA LUZ Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1211501004 ALENCAR COLUSSI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211400036 ALEXSANDRA MARTINS DA SILVA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1011710004 ALINE BEATRIZ LUDWIG Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1311731004 ALINE FERNANDES DOS SANTOS Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211720013 

ALLOMA NOARA PEREIRA 

MODZELEWSKI Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1121501031 ANA CAROLINA DA ROSA FARIAS Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1121501035 ANA CAROLINE MACHADO Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1021301003 ANA CLAUDIA MACCARI Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1011301007 ANA LUISA REICHERT Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211301049 ANA PAULA FAGUNDES Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1011740030 ANA PAULA WIZNIEWSKI Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221501033 ANDERSON RIBEIRO DE MELLO Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1111301009 ANDRE DALLA ROSA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1221501048 ANDREIA BERTOTTI Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1221711008 ANELISE LUZA SENHORATE Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1011301058 ANGELA ALVES DOS SANTOS Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1311501006 ANGELA MACHADO FABI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1221801025 

ANGELICA HELFENSTEIN KAIPPER 

SOARES Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1221501031 

ANTONIO ALCINDO FERREIRA 

JUNIOR Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1121731001 

ARLETE DE FATIMA RIBEIRO DE 

OLIVEIRA Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1121730005 ARUANA GLORIA DE LIMA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211400046 BARBARA ROSANA DREHER Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1221711021 BERNARDO LUZA Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 
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1121400001 BRUNA CARLIM FRANCISCON Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211400019 CAMILA DERVANOSKI Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1211400015 CAMILA ZANESCO Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021501007 CARINE BABICK Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1311720028 CARLA CRISTINA MACHADO Indeferido 

Cursando menos de 12 

créditos 

1121801018 CARLA LASCH MAHL Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1011800007 CARLA REGINA SANTIN Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1011400049 CAROLINA BERNARDO Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1011301062 CAROLINE DE OLIVEIRA Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1221721009 CASSIO GUILHERME BARBIERI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111740026 

CATIANA MALACARNE DE 

OLIVEIRA Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1011400051 CHEILA DE PICOLI Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1011400052 CHEILA MOCELIN Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1121711029 CHEILA TEIXEIRA DA ROSA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111400032 CÍDIA TOMAZELLI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1221501040 CINTIA MARA RAMOS Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221801033 CLEIDE TRAPP Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1011301020 CLEITON DEIVIS KRUMMENAUER Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021501058 CRISTIANO LUIZ MARCA DIEL Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021601058 CRISTINA GIACOMEL Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211800029 DAIANA DALL IGNA NUNES Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211301011 DAIANE FRARAO Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1011730011 DAIANE PEDROTTI RAMOS Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1111301005 DAIANE VICENZI Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221501055 DALVAN PROVENSI DALLACUA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1011600109 DANIMAR PEDROTTI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1311400008 DEBORA CRISTINA GRELLMANN Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1211400011 DENISE FINGER Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021501061 DIAGORA JOANE UNGARATTI Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221501039 DION LENO MORAIS Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1021741063 DIONATA LUIS PLENS DA LUZ Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1121501030 DOUGLAS VINICIUS ZAGO Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1221501013 ÉDENA SALETE KLEIN Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121731045 EDILENE TERESINHA MACCARI Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1011720016 EDIMEIRE LIMA LIRA Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1111740012 EDINEIA TONATO Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111740013 EDIVANE TONATO Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211720028 EDUARDA LIMBERGER Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111400021 ELAINE NATÁLIA DE SOUZA Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1211301035 ELAINE PAINI Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 
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1011710017 

ELAIZ APARECIDA MENSCH 

BUFFON Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211400025 ELEANDRO DE OLIVEIRA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111301002 ELIANA CAPITANIO Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1111710017 ELIMAR PEDROTTI Indeferido Reprovação 

1021731018 ELISA BORSOI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111600004 ELISE CRISTINA EIDT Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121741006 EREGIA GANDOLFI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1011301093 ETIELI ROZO DA ANUNCIAÇAO Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121501008 EVANDRO FRANZ Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211600023 EVERTON LUIZ BOERI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021501099 FABIANA FRANZEN Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211301012 FABIANA LUCIA CHIARELLO Indeferido Reprovação 

1121731044 FABIANE CRISTINA GIOMBELLI Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1121731007 FABÍOLA BOTH Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211400041 FABÍOLA FELTRIN Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211600019 FABRICIO BAGNARA Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1021501100 FABRICIO BASTIANI SILVA Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1221501005 FELIPE ANTONIO TONELLO NEIS Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121701041 FELIPPE GOMES MARTINS Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021501113 FERNANDO DRESCHER Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1021711064 FLAVIA RUTI MASS Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221721034 FRANCIELI GNOATTO Indeferido 

Possui Pendências no 

SAE 

1011600017 FRANCIELI PACASSA Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1111600034 FRANCINE COMUNELLO Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211720015 

FRANCISCO RICARDO COITINHO 

AIOLFI Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1011400060 GABRIELA MASCHIO Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111730023 GABRIELE PAULA DULLIUS Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1211501010 GEFERSON FABIANO GIARETTA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211720026 GEISE TARGA DE SOUZA Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211100054 GEOVANI  KOSTULSKI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1011600018 GESIBEL MAKOSKI MARTINS Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211800025 GESSICA ALBANI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111600003 

GESSICA RAFAELA BORBA 

ZANCHET Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1221501058 GIAN CARLOS GIRARDI Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1121501040 GIOVAN PICOLI Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1021501018 GIOVANE ANDRE LAUXEN Indeferido 

Possui Pendências no 

SAE 

1211600052 GISELE KLAN Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021731022 GLEICI CRISTINA WALKER Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 
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1211400045 GRAZIELI NUNES MACHADO Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211720032 

GUILHERME HENRIQUE PIAZ 

PASLAUSKI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211301043 HALIEN FABIOLA CASSARO Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1111720012 

HENDERSON FELIPE DE GODOI 

QUINTINO Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211600024 HERCULIS KLEIN MATTE Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1111710004 ISAEL MACHADO DA COSTA Indeferido Não possui IVS aprovado 

1111730002 ISAIANA RIBOLI Indeferido 

Não possui IVS 

atualizado 

1011700026 ITAMAR ANTONIO BELEBOM Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121501036 JACIARA RICHTER Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121501043 JAIR ALBERTO MEOTTI Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1221721005 JAIR WILLIAN VALMORBIDA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211400024 JANAINA GERLACH Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1011700027 JANDREI JOSE MACIEL Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021501023 JAQUELINE BEATRIS ZANELLA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1221501043 JARDEL DA SILVA Indeferido 

Cadastro com 

informações pendentes 

1221501027 JCHANE CHIARELLO Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121701044 JERSSICA MASSOLINI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1011730021 

JESANA NAYANNE TAVARES DOS 

SANTOS Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1011600023 

JESSICA LUCIA GOMES DOS 

SANTOS Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121601027 JÉSSICA SENGER Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021731024 JESSICA VANESSA CAVALHEIRO Indeferido Não possui IVS aprovado 

1221711007 JOSELI FERNANDA FOLADOR Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1221711013 JOSIELI HIPPLER Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111721002 JOSIMAR PEREIRA DA SILVA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211600045 JULIANA CAPELEZZO Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211740020 JUNIOR KLOH Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221711001 KARINA PAULA BARBOSA Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221801031 KARINE DAMIANI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111301017 KASSIELI MARTIORI Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1211100037 LAIS BORIN Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211800022 

LAYS CRISTINA GIROTTO 

MOTELER Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1211800031 LEANDRA LACERDA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211100041 

LEDUAN CARLOS BORCIONI 

RABAIOLI Indeferido Reprovação 

1021801021 LEILA TEIXEIRA DA ROSA Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1221501034 LEONARDO CORREA Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1121501027 LEONARDO SCHMITZ Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 
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1221501036 LETICIA FERRAZZA BARRIOS Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111600038 LETICIA SANDRIN Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211730034 LILIAN MARTA DA SILVEIRA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211501003 LUCIANE MARIA BERNARDI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211720008 LUIZIANE LILIAN BARONI Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1111400035 MAGDA FANTIN Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1221301001 MAIARA FILIPPINI Indeferido 

Cursando menos de 12 

créditos 

1211600053 MAIARA ZAMBAN Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021741034 MAICO JUNIOR MAGRI Indeferido 

Não possui IVS 

atualizado 

1021501076 MARCIANE FACHINELLO Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1011600035 MARIA DO CARMO BIAZUS Indeferido 

Cursando menos de 12 

créditos 

1221501010 MARIELI NISSOLA Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1211700021 MARINA CLAUDIA DA SILVA Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1311741007 MARIZA DA SILVA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021731064 MARIZANE SBEGHEN Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121741008 MARLOVA ANDRÉIA BOSETTI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1221731030 MARZANE GARVAO Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221501018 MATEUS BOSCHI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1011400089 

MAYRA CAROLINE GALVAO 

SANTHYAGO Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211600039 MICHELE LUANA FELDKIRCHER Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221711037 MICHELI NARA MORAIS Indeferido Reprovação 

1221731057 MICHELI VALDUGA Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1011400031 MIRIAN GHIDOLIN Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1211301051 MYLENA FERNANDA PIEREZAN Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1011730040 NALVA MARA CAMARA RAVAZIO Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1111301042 NATUZA ANGONESE Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1111301031 NEMORA NATALI SUZIN WICKERT Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1011700040 NEYHA GUEDES DARIVA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1221730004 NILCE APARECIDA VIDOR Indeferido Reprovação 

1221501019 NIVIO MIGUEL TOLEDO JUNIOR Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1021501080 OSMAR DE FREITAS DE JESUS Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1021400003 PAOLA CRISTINA CERATTO Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1021501082 PATRICIA ELENA MULLER Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211600003 PATRICIA INES SCHWAB Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1221501046 PRISCILA SILVESTRI Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1321711037 RAFAEL ZANELLA ROLIM Indeferido Não possui IVS aprovado 

1021731068 RAQUEL DE FATIMA ZENI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121731025 REGIANE APARECIDA LAGO Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1221501024 REGINA CARLA ZANELLA Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 
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1011100094 RENAN ROBERTO ROGOSKI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121600011 ROBERTA DE LIMA BATISTA SALES Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121501011 RODRIGO DALPIAS Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111730012 ROSANGELA BUKOSKI Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1121501003 SABRINA APARECIDA PORT Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111301039 SABRINA GABRIELA FARINA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211730035 SANDRA MARA ARINI Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1221501066 SARISSA ROMANI Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1221721013 SCHEILA MARIA BOLZAN Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1121101051 SILVANA TRINDADE Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1211301017 TAINA BRAULIO HENNIG Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221731015 TAINA LETICIA BOSA Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1111600040 TAIS ANSELMINI Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221701022 TALITA ANTONIA DE OLIVEIRA Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1211400013 TALITA DYANE DOS SANTOS Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1221801003 

TATIANA CRISTINA GOMES 

FREITAG Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1111400037 TIAGO LUAN LABRES DE FREITAS Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

1021731049 VANESSA BOLLES Deferido Valor da Bolsa R$ 300,00 

1111600033 VANESSA DONIN QUADRADO Deferido Valor da Bolsa R$ 200,00 

1221600009 VIVIANI TADIOTO Indeferido 

Cursando menos de 12 

créditos 

1311740012 

WADSON FAUSTINO CAMARGO 

NORONHA Indeferido Não possui IVS aprovado 

1021731050 ZANETE ALMEIDA Deferido Valor da Bolsa R$ 400,00 

 

CAMPUS CHAPECÓ – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1021301003 ANA CLAUDIA MACCARI Deferido  

1211301049 ANA PAULA FAGUNDES Deferido  

1011301058 ANGELA ALVES DOS SANTOS Deferido  

1111400032 CÍDIA TOMAZELLI Deferido  

1121731045 EDILENE TERESINHA MACCARI Deferido  

1211400025 ELEANDRO DE OLIVEIRA Deferido  

1111301002 ELIANA CAPITANIO Deferido  

1221501005 FELIPE ANTONIO TONELLO NEIS Deferido  

1021801014 GABRIEL AUGUSTO SCHEFFER Deferido  

1221501058 GIAN CARLOS GIRARDI Deferido  

1021731024 JESSICA VANESSA CAVALHEIRO Indeferido Não possui IVS aprovado 

1221501010 MARIELI NISSOLA Deferido  

1211301051 MYLENA FERNANDA PIEREZAN Deferido  

1221730004 NILCE APARECIDA VIDOR Indeferido Reprovação 

1321711037 RAFAEL ZANELLA ROLIM Indeferido Não possui IVS aprovado 
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1111301039 SABRINA GABRIELA FARINA Deferido  

1221600009 VIVIANI TADIOTO Indeferido 

Cursando menos de 12 

créditos 

 

CAMPUS CHAPECÓ - AUXÍLIO MORADIA 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1021501001 ADRIANA BILINI Deferido  

1111400022 ADRIANE EISELE Deferido  

1021731075 ALCIONE ELOIRA DA LUZ Deferido  

1211501004 ALENCAR COLUSSI Deferido  

1211400036 ALEXSANDRA MARTINS DA SILVA Deferido  

1011710004 ALINE BEATRIZ LUDWIG Deferido  

1311731004 ALINE FERNANDES DOS SANTOS Indeferido 

Não atende os critérios do 

edital 

1211720013 

ALLOMA NOARA PEREIRA 

MODZELEWSKI Deferido  

1121501031 ANA CAROLINA DA ROSA FARIAS Deferido  

1011301007 ANA LUISA REICHERT Deferido  

1011740030 ANA PAULA WIZNIEWSKI Deferido  

1221501048 ANDREIA BERTOTTI Deferido  

1221501031 

ANTONIO ALCINDO FERREIRA 

JUNIOR Deferido  

1121731001 

ARLETE DE FATIMA RIBEIRO DE 

OLIVEIRA Deferido  

1211400046 BARBARA ROSANA DREHER Deferido  

1121400001 BRUNA CARLIM FRANCISCON Deferido  

1211400015 CAMILA ZANESCO Deferido  

1021501007 CARINE BABICK Deferido  

1311720028 CARLA CRISTINA MACHADO Indeferido 

Cursando menos de 12 

créditos 

1011400049 CAROLINA BERNARDO Deferido  

1221721009 CASSIO GUILHERME BARBIERI Deferido  

1121711029 CHEILA TEIXEIRA DA ROSA Deferido  

1221501040 CINTIA MARA RAMOS Deferido  

1021501058 CRISTIANO LUIZ MARCA DIEL Deferido  

1021601058 CRISTINA GIACOMEL Deferido  

1211301011 DAIANE FRARAO Deferido  

1111301005 DAIANE VICENZI Deferido  

1221501055 DALVAN PROVENSI DALLACUA Indeferido 

Não atende os critérios do 

edital 

1311400008 DEBORA CRISTINA GRELLMANN Deferido  

1211400011 DENISE FINGER Deferido  

1021501061 DIAGORA JOANE UNGARATTI Deferido  

1221501039 DION LENO MORAIS Deferido  
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1021741063 DIONATA LUIS PLENS DA LUZ Deferido  

1121501030 DOUGLAS VINICIUS ZAGO Deferido  

1221501013 ÉDENA SALETE KLEIN Deferido  

1011720016 EDIMEIRE LIMA LIRA Deferido  

1211720028 EDUARDA LIMBERGER Deferido  

1111400021 ELAINE NATÁLIA DE SOUZA Deferido  

1211301035 ELAINE PAINI Deferido  

1011710017 

ELAIZ APARECIDA MENSCH 

BUFFON Deferido  

1121741006 EREGIA GANDOLFI Deferido  

1121501008 EVANDRO FRANZ Deferido  

1211600023 EVERTON LUIZ BOERI Deferido  

1021501099 FABIANA FRANZEN Deferido  

1211301012 FABIANA LUCIA CHIARELLO Indeferido Reprovação 

1121731007 FABÍOLA BOTH Deferido  

1211400041 FABÍOLA FELTRIN Deferido  

1211600019 FABRICIO BAGNARA Deferido  

1021501100 FABRICIO BASTIANI SILVA Deferido  

1121701041 FELIPPE GOMES MARTINS Deferido  

1021501113 FERNANDO DRESCHER Deferido  

1021711064 FLAVIA RUTI MASS Deferido  

1011600017 FRANCIELI PACASSA Deferido  

1111600034 FRANCINE COMUNELLO Deferido  

1211720015 

FRANCISCO RICARDO COITINHO 

AIOLFI Deferido  

1011400060 GABRIELA MASCHIO Deferido  

1211720026 GEISE TARGA DE SOUZA Deferido  

1211100054 GEOVANI  KOSTULSKI Deferido  

1011600018 GESIBEL MAKOSKI MARTINS Deferido  

1121501040 GIOVAN PICOLI Deferido  

1021501018 GIOVANE ANDRE LAUXEN Indeferido 

Possui Pendências no 

SAE 

1211720032 

GUILHERME HENRIQUE PIAZ 

PASLAUSKI Deferido  

1211301043 HALIEN FABIOLA CASSARO Deferido  

1111720012 

HENDERSON FELIPE DE GODOI 

QUINTINO Deferido  

1111710004 ISAEL MACHADO DA COSTA Indeferido Não possui IVS aprovado 

1121501036 JACIARA RICHTER Deferido  

1121501043 JAIR ALBERTI MEOTTI Deferido  

1221721005 JAIR WILLIAN VALMORBIDA Deferido  

1211400024 JANAINA GERLACH Deferido  

1021501023 JAQUELINE BEATRIS ZANELLA Deferido  
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1221501043 JARDEL DA SILVA Indeferido 

Cadastro com 

informações pendentes 

1221501027 JCHANE CHIARELLO Deferido  

1011600023 

JESSICA LUCIA GOMES DOS 

SANTOS Deferido  

1121601027 JÉSSICA SENGER Deferido  

1111721002 JOSIMAR PEREIRA DA SILVA Deferido  

1211740020 JUNIOR KLOH Deferido  

1221711001 KARINA PAULA BARBOSA Indeferido 

Não atende os critérios do 

edital 

1211100037 LAIS BORIN Deferido  

1211800022 

LAYS CRISTINA GIROTTO 

MOTELER Deferido  

1211100041 

LEDUAN CARLOS BORCIONI 

RABAIOLI Indeferido Reprovação 

1021801021 LEILA TEIXEIRA DA ROSA Deferido  

1221501034 LEONARDO CORREA Deferido  

1121501027 LEONARDO SCHMITZ Deferido  

1221501036 LETICIA FERRAZZA BARRIOS Deferido  

1111600038 LETICIA SANDRIN Deferido  

1211720008 LUIZIANE LILIAN BARONI Deferido  

1221301001 MAIARA FILIPPINI Indeferido 

Cursando menos de 12 

créditos 

1211600053 MAIARA ZAMBAN Deferido  

1021741034 MAICO JUNIOR MAGRI Indeferido 

Não possui IVS 

atualizado 

1021501076 MARCIANE FACHINELLO Deferido  

1211700021 MARINA CLAUDIA DA SILVA Deferido  

1121741008 MARLOVA ANDRÉIA BOSETTI Deferido  

1221731030 MARZANE GARVAO Deferido  

1221501018 MATEUS BOSCHI Deferido  

1011400089 

MAYRA CAROLINE GALVAO 

SANTHYAGO Deferido  

1211600039 MICHELE LUANA FELDKIRCHER Deferido  

1221711037 MICHELI NARA MORAIS Indeferido Reprovação 

1011400031 MIRIAN GHIDOLIN Deferido  

1111301042 NATUZA ANGONESE Deferido  

1221501019 NIVIO MIGUEL TOLEDO JUNIOR Deferido  

1021501080 OSMAR DE FREITAS DE JESUS Deferido  

1021501082 PATRICIA ELENA MULLER Deferido  

1211600003 PATRICIA INES SCHWAB Deferido  

1221501046 PRISCILA SILVESTRI Deferido  

1011100094 RENAN ROBERTO ROGOSKI Deferido  

1121501011 RODRIGO DALPIAS Deferido  
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1121501003 SABRINA APARECIDA PORT Deferido  

1221721013 SCHEILA MARIA BOLZAN Deferido  

1221731015 TAINA LETICIA BOSA Deferido  

1111600040 TAIS ANSELMINI Deferido  

1221701022 TALITA ANTONIA DE OLIVEIRA Deferido  

1211400013 TALITA DYANE DOS SANTOS Deferido  

1111400037 TIAGO LUAN LABRES DE FREITAS Deferido  

1311740012 

WADSON FAUSTINO CAMARGO 

NORONHA Indeferido Não possui IVS aprovado 

1021731050 ZANETE ALMEIDA Deferido  

 

CAMPUS CHAPECÓ – AUXÍLIO TRANSPORTE 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1121501035 ANA CAROLINE MACHADO Deferido  

1221501033 ANDERSON RIBEIRO DE MELLO Deferido  

1111301009 ANDRE DALLA ROSA Deferido  

1311501006 ANGELA MACHADO FABI Indeferido 

Não atende aos critérios 

do edital 

1221801025 

ANGELICA HELFENSTEIN 

KAIPPER SOARES Deferido  

1121730005 ARUANA GLORIA DE LIMA Deferido  

1221711021 BERNARDO LUZA Indeferido 

Não atende aos critérios 

do edital 

1211400019 CAMILA DERVANOSKI Deferido  

1121801018 CARLA LASCH MAHL Deferido  

1011800007 CARLA REGINA SANTIN Deferido  

1011301062 CAROLINE DE OLIVEIRA Deferido  

1011400051 CHEILA DE PICOLI Deferido  

1211800029 DAIANA DALL IGNA NUNES Deferido  

1011730011 DAIANE PEDROTTI RAMOS Deferido  

1011600109 DANIMAR PEDROTTI Deferido  

1111710017 ELIMAR PEDROTTI Indeferido Reprovação 

1021731018 ELISA BORSOI Deferido  

1011301093 ETIELI ROZO DA ANUNCIAÇAO Deferido  

1121731044 FABIANE CRISTINA GIOMBELLI Deferido  

1221721034 FRANCIELI GNOATTO Indeferido Possui pendência no SAE 

1111730023 GABRIELE PAULA DULLIUS Deferido  

1211800025 GESSICA ALBANI Deferido  

1211400045 GRAZIELI NUNES MACHADO Deferido  

1211600024 HERCULIS KLEIN MATTE Deferido  

1111730002 ISAIANA RIBOLI Indeferido 

Não possui IVS 

atualizado 

1011700026 ITAMAR ANTONIO BELEBOM Deferido  
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1121701044 JERSSICA MASSOLINI Indeferido Não possui IVS aprovado 

1221711007 JOSELI FERNANDA FOLADOR Deferido  

1221711013 JOSIELI HIPPLER Deferido  

1211600045 JULIANA CAPELEZZO Deferido  

1221801031 KARINE DAMIANI Deferido  

1111301017 KASSIELI MARTIORI Deferido  

1211800031 LEANDRA LACERDA Deferido  

1211730034 LILIAN MARTA DA SILVEIRA Deferido  

1011600035 MARIA DO CARMO BIAZUS Indeferido 

Cursa menos de 12 

créditos 

1111301031 NEMORA NATALI SUSIN WICKERT Deferido  

1021731068 RAQUEL DE FATIMA ZENI Indeferido 

Não atende os critérios do 

edital 

1121600011 

ROBERTA DE LIMA BATISTA 

SALES Deferido  

1211730035 SANDRA MARA ARINI Deferido  

1221501066 SARISSA ROMANI Deferido  

1121101051 SILVANA TRINDADE Deferido  

1211301017 TAINA BRAULIO HENNIG Deferido  

1221801003 

TATIANA CRISTINA GOMES 

FREITAG Deferido  

1021731049 VANESSA BOLLES Deferido  

1111600033 VANESSA DONIN QUADRADO Indeferido 

Não atende aos critérios 

do edital 

1311740012 

WADSON FAUSTINO CAMARGO 

NORONHA Indeferido Não possui IVS aprovado 

 

CAMPUS ERECHIM – AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1115702042 ADILSON JUNIOR PILOTTO Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1115502005 AHLANA CAMILE TIRAN DE 

CAMPOS 

Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1125302006 ALAN RICARDO BET Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1125302021 ALINE SECCO POPIOLSKI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215712025 ALINE VALQUÍRIA PRESTES Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1025610003 AMADEUS REOLON Indeferido Não atende os requisitos 

dos itens 5.2 – I e II do 

Edital 

1215610047 AMANDA STEPHANI ZANATTA 

BARROSO 

Deferido Em lista de espera 

1015712002 ANA PAULA BERTOTTI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1015502006 ANDRÉIA LIVI Indeferido Não atende os requisitos 
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dos itens 5.2 – I e II do 

Edital 

1015610127 ANDRESSA TAÍS MARTINI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1215610034 ANDRESSA TROGELLO Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1315502032 ANDREUS ANTÔNIO SCOLARI Indeferido Não possui análise 

socioeconômica 

1115502024 ANGELICA ROLDO Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1015722004 ANGÉLICA ROSSI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1015722005 ARIANE FERNANDA GISI Deferido Valor do auxílio 

R$200,00 

1125302040 ARIEL BIAVATI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1315502004 ARIEL ERIDAN SOMMER Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215610042 BRUNA CAROLINE ZIN Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1115502007 BRUNA PIOVESAN Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215302005 BRUNO BARACHO WEBER Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1125302045 CAMILA FATIMA RUTKOSKI Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1015502102 CAMILE THAÍS CASTOLDI Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1225610001 CAROLINE SLUSSAREK Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1025302101 CASSIANE KOLCENTI Deferido Em lista de espera 

1015732008 CASSIANE SALETE FLOREK Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1015732009 CÁTIA REGINA VIAL RIBEIRO Deferido Em lista de espera 

1015502103 CÉSAR TIAGO FORTE Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215732052 CEZAR ANTONIO PEZZINI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1115502028 CRISTIAN RENAN TOCHETTO Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1015722009 CRISTIANO ALEXANDRE ENICH Deferido Em lista de espera 

1025610178 DAIANE MARIA Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1115502045 DAIANI BRANDLER Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1015742054 DANIEL GUTIERREZ Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1315610006 DANIEL MARTINI LUSSANI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 
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1115610017 DANIELA SUSIN GUERRA Deferido Em lista de espera 

1025302055 DARLINE SIMONI BALEN Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – II do Edital 

1015610131 DELOAN EDBERTO MATTOS 

PERINI 

Deferido Em lista de espera 

1215712017 DIRCE MORETTO Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1015702018 DOUGLAS ALBERTI SCHAITEL Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215610022 DUSTIN FERRARI Deferido Em lista de espera 

1115502033 EDENIR TOZETTO LUPPI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1015610015 EDGAR DE SOUZA Deferido Valor do auxílio 

R$200,00 

1215610019 EDUARDA FARINA Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1015742017 ELISANDRA REINHOLD 

SANTOLIN 

Deferido Em lista de espera 

1115502038 ELISANGELA SORDI Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1215610032 ÉLLEN TUANE PARIS Deferido Em lista de espera 

1225302034 ELVIS PRESTES Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215610012 EMANUELE PAULA CENCI Indeferido Cadastro socioeconômico 

desatualizado 

1125302028 EMELY SPASSIN Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1115502052 EREXAUA MICHALSKI DE 

ALMEIDA 

Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1015722059 EVELIN CRISTIE BRESOLIN Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1015702021 EVERTON TRENTIN ZORASKI Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1115302003 FABIANE FERNANDA CZAPELA Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1215502016 FABIO LUIS WINTER Deferido Em lista de espera 

1015742059 FERNANDA MAY Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1115502014 FERNANDO COSTELLA Deferido Em lista de espera 

1015702082 FERNANDO MATHEUS FALKOSKI Deferido Em lista de espera 

1115610021 FLAVIA REGINA OLDONI Deferido Valor do auxílio 

R$200,00 

1215502046 FRANCIELE FÁTIMA FERNANDES Deferido Em lista de espera 

1015742023 GABRIEL CLARO DA ROSA Deferido Em lista de espera 

1015722015 GEANINE SABADINI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1015610024 GESSICA STEFFENS Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 
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1215502037 GIOVANI COPINI Deferido Em lista de espera 

1115712036 GISELE CARLA MAY Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1215732002 GISELE CARLA ZAWADZKI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1015502066 GISELE FABIANA ZABOT Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215610043 GISELE TOMKIEL Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1115722009 GRASIELI MARIELI KACZANOSKI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – II do Edital 

1025302059 GREGORI BETIATO BIENIEK Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1115502047 JANICE DE OLIVEIRA BETIER Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1015610028 JEAN MASCHERIN Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1025302087 JÉSSICA AMROGINSKI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1215732026 JÉSSICA CASA LIRA Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1225302046 JOEL ANTONIETTI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215502002 JOSELAINE ROSSETTI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1115610022 JOSIANE ANDRÉIA SCOTTON Deferido Valor do auxílio 

R$200,00 

1115732043 JOSIELE ALBINA PERIN Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1015712024 KALIZE FOIATTO Deferido Em lista de espera 

1225302039 KARINA PAULA PRECZESKI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215502022 KATIA REGINA WOLF Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1215610050 KAUÊ LIMA DE SOUZA Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215610008 LARISSA LAUTERJUNG Deferido Em lista de espera 

1225302001 LEILA CRISTINA BUGS Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215502010 LUAN JUNIOR DIVENSI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1125302033 LUANA TORTELLI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215502036 LUCAS ANTONIO STEMPKOWSKI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – II do Edital 

1215502019 LUCAS JAIME MORI SIGNOGNINI Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1215502055 LUCIANO GRACZYK ANDRIA Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 
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1215502052 LUIS EDUARDO GELAIN Deferido Em lista de espera 

1115502003 MAICON FERNANDO SCHMITZ Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1015502098 MAIRO ARINEI LAZZAROTTO Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1115502021 MARCIA MARIA OZIEMBLOWSKI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1025302065 MARCO JOSÉ STREHL Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1225502002 MARCOS DA SILVA Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1215502045 MARELIZE BERTELLA Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1215742031 MARLI FÁTIMA TABACZINSKI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1015502079 MAURÍCIO ALBERTONI SCARIOT Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215732011 MICHELE VARGAS BUENO Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1025302069 MIRIAN CÁTIA ZARPELON Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215732018 MONISE CLARA ORSO Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1115610035 PATRÍCIA BIESEK Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1225302031 PATRICIA MARA CUPERTINI Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1215732055 PATRICIA MIOLA Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1115502019 PRICILA JOSEFA BOLLER Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1015502043 RAFAEL LUIZ RECH Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1115502018 RAUL ZOTTI Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1215502018 RENAN CARLOS FIABANE Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1115502020 RENAN STASZAK STRIESKI Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1015502099 RENATO WRUBLEWSKI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1215722012 ROBERTA HERMES TONDO Deferido Em lista de espera 

1115610032 RODRIGO JOSÉ NEKEL Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1015712042 ROSÂNGELA ABEL FAGUNDES Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1215702043 ROSANGELA DOS SANTOS 

PEREIRA RIBEIRO 

Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1025302044 RUELITON ZAMBON SARTORI Deferido Em lista de espera 
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1215502023 SABRINA ALVES DA SILVA Deferido Valor do auxílio 

R$200,00 

1115502002 SAMARA LUÍSA MADALOSS Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1025302045 SAMOEL BAVARESCO FAVERO Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1015502083 SCHEILA LUCIA ECKER Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1125302016 SILIANDRA MÜLLER Deferido Em lista de espera 

1215712028 SILVANA PIRES DE MATOS Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1115502040 SILVIONEI WEBBER Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – II do Edital 

1015712049 SUZANA FÁTIMA BERTOTTI Deferido Valor do auxílio 

R$400,00 

1015722075 TAMIRES PAULA BALBINOT Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1025302079 TIAGO REZZADORI Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1015502085 TUANE PELISSER SPERHACKE Deferido Valor do auxílio 

R$300,00 

1025302104 VANESSA LUISA FREIBERGER Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1125302029 WÁLISSON ANDRÉ VOGT Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I e II do Edital 

 

CAMPUS ERECHIM – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1115502005 AHLANA CAMILE TIRAN DE CAMPOS Deferido - 

1215712025 ALINE VALQUÍRIA PRESTES Indeferido Não atende os requisitos 

dos itens 5.2 – I e 5.4.3 

do Edital 

1015610127 ANDRESSA TAÍS MARTINI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1315502004 ARIEL ERIDAN SOMMER Deferido - 

1215610042 BRUNA CAROLINE ZIN Deferido - 

1025302101 CASSIANE KOLCENTI Deferido Em lista de espera 

1315610006 DANIEL MARTINI LUSSANI Deferido - 

1015742017 ELISANDRA REINHOLD 

SANTOLIN 

Deferido Em lista de espera 

1225302034 ELVIS PRESTES Deferido - 

1215502046 FRANCIELE FÁTIMA FERNANDES Deferido Em lista de espera 

1015742023 GABRIEL CLARO DA ROSA Deferido Em lista de espera 

1215502037 GIOVANI COPINI Deferido Em lista de espera 

1115502066 GISELE FABIANA ZABOT Deferido - 

1025302059 GREGORI BETIATO BIENIEK Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 
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1115502047 JANICE DE OLIVEIRA BETIER Deferido - 

1015610028 JEAN MASCHERIN Deferido - 

1225302046 JOEL ANTONIETTI Deferido - 

1115732043 JOSIELE ALBINA PERIN Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.3 do Edital 

1015712024 KALIZE FOIATTO Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.3 do Edital 

1225302039 KARINA PAULA PRECZESKI Deferido - 

1225302001 LEILA CRISTINA BUGS Deferido - 

1215502010 LUAN JUNIOR DIVENSI Deferido - 

1125302033 LUANA TORTELLI Deferido - 

1115502021 MARCIA MARIA OZIEMBLOWSKI Deferido - 

1215502045 MARELIZE BERTELLA Deferido - 

1225302031 PATRICIA MARA CUPERTINI Deferido - 

1215732055 PATRICIA MIOLA Deferido - 

1115502020 RENAN STASZAK STRIESKI Deferido - 

1215712028 SILVANA PIRES DE MATOS Deferido - 

1015502085 TUANE PELISSER SPERHACKE Deferido - 

 

CAMPUS ERECHIM – AUXÍLIO MORADIA 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1125302021 ALINE SECCO POPIOLSKI Deferido - 

1025610003 AMADEUS REOLON Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I e II do Edital 

1015712002 ANA PAULA BERTOTTI Deferido - 

1015502006 ANDRÉIA LIVI Indeferido Não atende os requisitos 

dos itens 5.2 – I e II do 

Edital 

1215610034 ANDRESSA TROGELLO Deferido - 

1115502024 ANGELICA ROLDO Deferido - 

1015722004 ANGÉLICA ROSSI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.1 do Edital 

1125302040 ARIEL BIAVATI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1115502007 BRUNA PIOVESAN Deferido - 

1215302005 BRUNO BARACHO WEBER Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1125302045 CAMILA FATIMA RUTKOSKI Deferido - 

1015502102 CAMILE THAÍS CASTOLDI Deferido - 

1225610001 CAROLINE SLUSSAREK Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1015502103 CÉSAR TIAGO FORTE Deferido - 

1025610008 DAIANE MARIA Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1015742054 DANIEL GUTIERREZ Deferido - 
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1115610017 DANIELA SUSIN GUERRA Deferido Em lista de espera 

1025302055 DARLINE SIMONI BALEN Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – II do Edital 

1015610131 DELOAN EDBERTO MATTOS 

PERINI 

Deferido Em lista de espera 

1215712017 DIRCE MORETTO Deferido - 

1015702018 DOUGLAS ALBERTI SCHAITEL Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.1 do Edital 

1115502033 EDENIR TOZETTO LUPPI Deferido - 

1015610015 EDGAR DE SOUZA Deferido - 

1215610019 EDUARDA FARINA Deferido - 

1115502038 ELISANGELA SORDI Deferido - 

1215610032 ÉLLEN TUANE PARIS Deferido Em lista de espera 

1215610012 EMANUELE PAULA CENCI Indeferido Cadastro socioeconômico 

desatualizado 

1015722059 EVELIN CRISTIE BRESOLIN Deferido - 

1015702021 EVERTON TRENTIN ZORASKI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.1 do Edital 

1215502016 FABIO LUIS WINTER Deferido Em lista de espera 

1015742059 FERNANDA MAY Deferido - 

1115502014 FERNANDO COSTELLA Deferido Em lista de espera 

1115610021 FLAVIA REGINA OLDONI Deferido - 

1015722015 GEANINE SABADINI Deferido - 

1015610024 GESSICA STEFFENS Deferido - 

1215610043 GISELE TOMKIEL Deferido - 

1115722009 GRASIELI MARIELI KACZANOSKI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – II do Edital 

1215502002 JOSELAINE ROSSETTI Indeferido Não atende os requisitos 

dos itens 5.2 – I e 5.4.1 

do Edital 

1115610022 JOSIANE ANDRÉIA SCOTTON Deferido - 

1215610050 KAUÊ LIMA DE SOUZA Deferido - 

1215610008 LARISSA LAUTERJUNG Deferido Em lista de espera 

1215502056 LUCAS ANTONIO STEMPKOWSKI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – II do Edital 

1215502019 LUCAS JAIME MORI SIGNOGNINI Deferido - 

1215502052 LUIS EDUARDO GELAIN Deferido Em lista de espera 

1115502003 MAICON FERNANDO SCHMITZ Deferido - 

1015502098 MAIRO ARINEI LAZZAROTTO Deferido - 

1025302065 MARCO JOSÉ STREHL Deferido - 

1225502002 MARCOS DA SILVA Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1015502079 MAURÍCIO ALBERTONI SCARIOT Deferido - 

1025302069 MIRIAN CÁTIA ZARPELON Deferido - 

1115502018 RAUL ZOTTI Deferido - 
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1215502018 RENAN CARLOS FIABANE Deferido - 

1125302034 RENATA REGINA STEFFANI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1015502099 RENATO WRUBLEWSKI Deferido - 

1115610032 RODRIGO JOSÉ NEKEL Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1015712042 ROSÂNGELA ABEL FAGUNDES Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.1 do Edital 

1215502023 SABRINA ALVES DA SILVA Deferido - 

1115502002 SAMARA LUÍSA MADALOSS Deferido - 

1025302045 SAMOEL BAVARESCO FAVERO Deferido - 

1015502083 SCHEILA LUCIA ECKER Deferido - 

1125302016 SILIANDRA MÜLLER Deferido Em lista de espera 

1115502040 SILVIONEI WEBBER Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – II do Edital 

1015722075 TAMIRES PAULA BALBINOT Deferido - 

1025302079 TIAGO REZZADORI Deferido - 

1125302029 WÁLISSON ANDRÉ VOGT Indeferido Não atende os requisitos 

dos itens 5.2 – I e II do 

Edital 

 

CAMPUS ERECHIM – AUXÍLIO TRANSPORTE 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1115702042 ADILSON JUNIOR PILOTTO Deferido - 

1125302006 ALAN RICARDO BET Deferido - 

1215610047 AMANDA STEPHANI ZANATTA 

BARROSO 

Deferido Em lista de espera 

1315502032 ANDREUS ANTÔNIO SCOLARI Indeferido Não possui análise 

socioeconômica 

1015722005 ARIANE FERNANDA GISI Deferido - 

1015732008 CASSIANE SALETE FLOREK Deferido - 

1015732009 CÁTIA REGINA VIAL RIBEIRO Deferido Em lista de espera 

1215732052 CEZAR ANTONIO PEZZINI Indeferido Não atende o requisito 

5.4.2 do Edital 

1115502028 CRISTIAN RENAN TOCHETTO Deferido - 

1015722009 CRISTIANO ALEXANDRE ENICH Deferido Em lista de espera 

1115502045 DAIANI BRANDLER Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 - I do Edital 

1215610022 DUSTIN FERRARI Deferido Em lista de espera 

1125302028 EMELY SPASSIN Deferido - 

1115502052 EREXAUA MICHALSKI DE 

ALMEIDA 

Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I e 5.4.2 do 

Edital 

1115302003 FABIANE FERNANDA CZAPELA Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1015702082 FERNANDO MATHEUS FALKOSKI Deferido Em lista de espera 
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1115712036 GISELE CARLA MAY Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.2 do Edital 

1215732002 GISELE CARLA ZAWADZKI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1025302087 JÉSSICA AMROGINSKI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

1215732026 JÉSSICA CASA LIRA Deferido - 

1215502022 KATIA REGINA WOLF Deferido - 

1215502055 LUCIANO GRACZYK ANDRIA Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.2  do Edital 

1215742031 MARLI FÁTIMA TABACZINSKI Deferido - 

1215732018 MONISE CLARA ORSO Deferido - 

1115502019 PRICILA JOSEFA BOLLER Deferido - 

1215722012 ROBERTA HERMES TONDO Deferido Em lista de espera 

1215702043 ROSANGELA DOS SANTOS 

PEREIRA RIBEIRO 

Deferido - 

1025302044 RUELITON ZAMBON SARTORI Deferido Em lista de espera 

1025302104 VANESSA LUISA FREIBERGER Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.2 – I do Edital 

 

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL - AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

MATRÍCULA NOME  RESULTADO OBSERVAÇÃO 

 

1312310038 ALAN DHEIKSON RIBEIRO Deferido Valor R$ 400,00 

1212503035 ALINE PEREIRA SILVA Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1212310027 ANA PAULA LUNKES Deferido Lista de Espera 

1012503004 ANA PAULA NEVES Deferido Valor R$ 400,00 

1112503048 ANDRÉ DA SILVA LEFCHAK Deferido Valor R$ 400,00 

1212503012 ANDREA PIRES Deferido Lista de Espera 

1212510050 ANDREA RODRIGUES Deferido Valor R$ 400,00 

1012310005 ANGÉLICA PATRÍCIA BERTOLO Deferido Lista de Espera 

1012510009 ANGELITA MUZZOLON Deferido Valor R$ 400,00 

1212540031 ANGELO DONIZETE RIBEIRO Deferido Lista de Espera 

1112510016 
ANTONIO CARLOS DO AMARAL 

FARIAS 
Deferido Valor R$ 400,00 

1012310009 CAMILA RAMOS MESSIAS Deferido Lista de Espera 

1212310045 CAROLINA LAÍS FRIGHETTO Deferido Lista de Espera 

1212310033 
CAROLINE REGINA FUZINATO 

PAVAN 
Deferido Valor R$ 400,00 

1212310018 CÁSSIO DE OLIVEIRA CASSIM Deferido Valor R$ 400,00 

1112510012 CRISTIAN Z. DO NASCIMENTO Deferido Valor R$ 400,00 

1012310090 CRISTINA DALMORA ZAVASCHI Deferido Valor R$ 400,00 

1212310011 DANIELI NATALÍ KONOPKA Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 
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1212540033 DAYANA ANTUNES DA LUZ Deferido Valor R$ 400,00 

1012310014 
DEBORA VANESSA DO 

NASCIMENTO 
Deferido Valor R$ 400,00 

1212310017 DEISE CAROLINE BIASSI Deferido Valor R$ 400,00 

1212540008 
DENISE FATIMA DE SOUZA DA 

SILVA 
Deferido Valor R$ 400,00 

1212540010 DENIZE ALMEIDA DA SILVA Deferido Valor R$ 400,00 

1012510059 DESIELI GOMES DE AMORIN Deferido Valor R$ 400,00 

1012310016 DIONEI DA ROSA Deferido Lista de Espera 

1212503004 DIVORLAN SITTA DE OLIVEIRA Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1212510057 DOUGLAS CESAR PRZYBYSZ Deferido Lista de Espera 

1212503026 EDENILSON ZAROWNI Deferido Valor R$ 400,00 

1112510048 EDER JOSÉ DE OLIVEIRA Deferido Lista de Espera 

1222541013 EDSON LUIZ DE OLIVEIRA Deferido Lista de Espera 

1212310025 EDSON NOVAK DE OLIVEIRA Deferido Valor R$ 400,00 

1022503004 EDVAN NILSON DE ALMEIDA Deferido Valor R$ 400,00 

1012310118 ELOIZA MUZZOLON Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1012540036 ELUANE DOS SANTOS Deferido Valor R$ 400,00 

1222541003 
ESTELAMARIS RIBEIRO 

SCHEMING 
Deferido Valor R$ 400,00 

1212310016 EVANDRA GUSATTI Deferido Valor R$ 400,00 

1212310015 EVERLY JASINSKI Deferido Valor R$ 400,00 

1212503008 FABIANA DA SILVA DE AMORIN Deferido Valor R$ 400,00 

1112503019 FÁBIO JUNIOR TELAXKA Deferido Lista de Espera 

1212340023 FATIMA GOMES DE AMORIN Deferido Valor R$ 400,00 

1012510016 FELIPE DREHER CORDOVA Deferido Valor R$ 400,00 

1212503014 FELIX BENEDETTI FORMIGHEIRI Deferido Lista de Espera 

1312601057 FERNANDO RIBEIRO DA MATA Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1212503042 GABRIEL FELIPE VOGEL Deferido Valor R$ 400,00 

1222541008 GEOVANE VIEIRA Deferido Lista de Espera 

1012601019 GERSON BERNARDO FRUHLING Deferido Lista de Espera 

1122541005 HAMILTON DA PAZ Deferido Lista de Espera 

1212510044 HELTON BARTOSZIK Deferido Lista de Espera 

1112503037 HULLIAN KALIL ELIZIO RABEL Deferido Lista de Espera 

1212503045 ISIS BRUNA PORTOLAN Deferido Valor R$ 400,00 

1212503005 IVONETE MACHADO Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1212503048 JACSON DOS SANTOS PRAZERES Deferido Lista de Espera 

1222541014 JAKELINE TONIN Deferido Lista de Espera 

1212310038 JANAÍNA M. ROSSETIN Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 
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1222541005 JANILSE NUNES FRANCO Deferido Lista de Espera 

1312503052 JAQUELINE DALAGNOL Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1212310008 JAQUELINE DE OLIVEIRA Deferido Lista de Espera 

1212310036 JENIF CAROL DE OLIVEIRA Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1212510042 JENIFFER JAQUELINE BRONHOLO Deferido Valor R$ 400,00 

1012601065 JOSEMARA DA SILVA MARTINS Deferido Lista de Espera 

1012310024 JOSILAINE BINI KINTOPP Deferido Lista de Espera 

1222541001 JULIA G. O. TECHIO Deferido Lista de Espera 

1212503032 JULIANA DO NASCIMENTO Deferido Valor R$ 400,00 

1122541003 JULIANO LEANDRO NAIRNE Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1212540012 KARINA HIANE CASSOL Deferido Lista de Espera 

1212540006 KARINE DO NASCIMENTO Deferido Valor R$ 400,00 

1122541008 KATIA DA COSTA LEITE Deferido Valor R$ 400,00 

1112540025 LENIZE TEREZINHA OST PERARO Deferido Valor R$ 400,00 

1212503030 
LUAN CARLOS DE ALMEIDA 

PEREIRA 
Deferido Lista de Espera 

1212510017 LUCAS FABRICIO VOGEL Deferido Valor R$ 400,00 

1012503006 LUCAS SCHAINHUK Deferido Valor R$ 400,00 

1212503006 LUCIANE BRZEZINSKI Deferido Lista de Espera 

1012601029 LUCIANE VAILATI Deferido Valor R$ 400,00 

1112503018 MAILIS APARECIDA GROSSELLI Deferido Valor R$ 400,00 

1212501016 
MARCELO MACHADO DO 

ESPIRITO SANTO 
Deferido Lista de Espera 

1112601055 MARCELO MULLER Deferido Valor R$ 400,00 

1112503028 MARCELO RAMOS DE OLIVEIRA Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1212503017 MARCIA DOS SANTOS Deferido Lista de Espera 

1212310046 MARCIA MISS GOMES Deferido Valor R$ 400,00 

1012540017 MARIA DA LUZ PONTES Deferido Valor R$ 400,00 

1312540032 
MARIA HELENA DE OLIVEIRA 

CRISTO 
Deferido Valor R$ 400,00 

1212601003 MARIA HELENA PRESTES Deferido Lista de Espera 

1112540026 MARIZETE BORGES Deferido Valor R$ 400,00 

1112503014 MAURI MENDES Deferido Valor R$ 400,00 

1212310051 MAYCON FERREIRA DA SILVA Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1212503039 MAYRA TATIANE CARBONI Deferido Valor R$ 400,00 

1222540002 MICHELEN BECHLIN Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1012310037 MILENA ARAUJO ROSSONI Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1012601114 ODAIR JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido Lista de Espera 
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1112310042 PATRICIA OPATA Deferido Lista de Espera 

1112510022 PAULA DALVANA DE SOUZA Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1112310038 PRICILA DA SILVEIRA Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1112310030 
RAQUEL APARECIDA MOTA DAL 

TOÉ 
Indeferido 

Não atende os critérios do 

edital 

1112310005 REGINALDO FORTESKI Deferido Valor R$ 400,00 

1012503068 RICARDO BRANDELEIRO Deferido Lista de Espera 

1212540024 RICARDO GANDIN OLIVEIRA Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1212510028 RODOLFO NETO ALVES DA SILVA Deferido Valor R$ 400,00 

1012503069 RODRIGO NOVAKOSKI Deferido Lista de Espera 

1022541042 ROSANA DE FREITAS Deferido Valor R$ 400,00 

1122541010 ROSANE DE LIMA PIRES Deferido Lista de Espera 

1012540043 
ROSELEI TEREZINHA 

CHAPIESVSKI GONÇALVES 
Deferido Lista de Espera 

1212601061 SADIEL GOMES DE AMORIN Deferido Lista de Espera 

1022310001 SANDRA GOMES AMORIN Indeferido 
Não atende os critérios do 

edital 

1012310048 SIMONE SEGUNDA Deferido Lista de Espera 

1212510047 SOELI DE FÁTIMA DE SOUZA Deferido Lista de Espera 

1112310013 SOLIANE HELEN FRANCO Deferido Lista de Espera 

1212540022 SÔNIA DE OLIVEIRA Deferido Valor R$ 400,00 

1012540026 SÔNIA MARIA REVILIAU Deferido Valor R$ 400,00 

1012310078 TAIZE ANNE ALFLEN Deferido Lista de Espera 

1212601062 TATIANE OPATA Deferido Lista de Espera 

1112503034 TIAGO JOSÉ REIS STAWNICZYI Deferido Lista de Espera 

1212540004 TIAGO PRESTES Deferido Valor R$ 400,00 

1012310081 VALÉRIA DIVENKA Deferido Valor R$ 400,00 

1012601046 VALQUIRIA ROCHA LEONCIO Deferido Valor R$ 400,00 

1112510017 VALTERNEI MARCELO PEREIRA Deferido Valor R$ 400,00 

1122541019 
VANDERLEIA EBERHARDT 

CARVALHO 
Deferido Valor R$ 400,00 

1012601048 VERA MARIA ROSSIGNOL Deferido Lista de Espera 

1012310130 WAGNER RODRIGUES Deferido Lista de Espera 

1212601053 WILIAN SANDESKI Deferido Lista de Espera 

1012503050 WILSON RAMOS MAYER Deferido Valor R$ 400,00 

1012601133 YOGO KUBIAK CANQUERINO Deferido Valor R$ 400,00 

 

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL  - AUXÍLIO MORADIA 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1312310038 ALAN DHEIKSON RIBEIRO Deferido Lista de Espera 

1212310027 ANA PAULA LUNKES Deferido Lista de Espera 
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1012310005 ANGÉLICA PATRÍCIA BERTOLO Deferido Lista de Espera 

1112510016 ANTONIO CARLOS DO AMARAL 

FARIAS 

Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1012310009 CAMILA RAMOS MESSIAS Deferido Lista de Espera 

1212310045 CAROLINA LAÍS FRIGHETTO Deferido Lista de Espera 

1212310033 CAROLINE REGINA FUZINATO 

PAVAN 

Deferido Lista de Espera 

1212310018 CÁSSIO DE OLIVEIRA CASSIM Deferido Lista de Espera 

1112510012 CRISTIAN Z. DO NASCIMENTO Deferido Lista de Espera 

1012310090 CRISTINA DALMORA ZAVASCHI Deferido Lista de Espera 

1212540008 DENISE FATIMA DE SOUZA DA 

SILVA 

Deferido Lista de Espera 

1212540010 DENIZE ALMEIDA DA SILVA Deferido Lista de Espera 

1212503026 EDENILSON ZAROWNI Deferido Lista de Espera 

1112510048 EDER JOSÉ DE OLIVEIRA Deferido Lista de Espera 

1212310025 EDSON NOVAK DE OLIVEIRA Deferido Lista de Espera 

1022503004 EDVAN NILSON DE ALMEIDA Deferido Lista de Espera 

1012540036 ELUANE DOS SANTOS Deferido Lista de Espera 

1212310016 EVANDRA GUSATTI Deferido Lista de Espera 

1212310015 EVERLY JASINSKI Deferido Lista de Espera 

1112503019 FÁBIO JUNIOR TELAXKA Deferido Lista de Espera 

1212503014 FELIX BENEDETTI FORMIGHEIRI Deferido Lista de Espera 

1312601057 FERNANDO RIBEIRO DA MATA Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1212503042 GABRIEL FELIPE VOGEL Deferido Lista de Espera 

1012601019 GERSON BERNARDO FRUHLING Deferido Lista de Espera 

1212503005 IVONETE MACHADO Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1212503048 JACSON DOS SANTOS PRAZERES Deferido Lista de Espera 

1312503052 JAQUELINE DALAGNOL Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1212310008 JAQUELINE DE OLIVEIRA Deferido Lista de Espera 

1212510042 JENIFFER JAQUELINE BRONHOLO Deferido Lista de Espera 

1212503032 JULIANA DO NASCIMENTO Deferido Lista de Espera 

1122541003 JULIANO LEANDRO NAIRNE Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1122541008 KATIA DA COSTA LEITE Deferido Lista de Espera 

1212503030 LUAN CARLOS DE ALMEIDA 

PEREIRA 

Deferido Lista de Espera 

1212510017 LUCAS FABRICIO VOGEL Deferido Lista de Espera 

1012503006 LUCAS SCHAINHUK Deferido Lista de Espera 

1012601029 LUCIANE VAILATI Deferido Lista de Espera 

1112503018 MAILIS APARECIDA GROSSELLI Deferido Lista de Espera 

1112601055 MARCELO MULLER Deferido Lista de Espera 
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1112503028 MARCELO RAMOS DE OLIVEIRA Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1212503017 MARCIA DOS SANTOS Deferido Lista de Espera 

1212310046 MARCIA MISS GOMES Deferido Lista de Espera 

1312540032 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 

CRISTO 

Deferido Lista de Espera 

1112503014 MAURI MENDES Deferido Lista de Espera 

1012310037 MILENA ARAUJO ROSSONI Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1112510022 PAULA DALVANA DE SOUZA Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1112310030 RAQUEL APARECIDA MOTA DAL 

TOÉ 

Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1112310005 REGINALDO FORTESKI Deferido Lista de Espera 

1012503068 RICARDO BRANDELEIRO Deferido Lista de Espera 

1212510028 RODOLFO NETO ALVES DA SILVA Deferido Lista de Espera 

1012503069 RODRIGO NOVAKOSKI Deferido Lista de Espera 

1212510047 SOELI DE FÁTIMA DE SOUZA Deferido Lista de Espera 

1012540026 SÔNIA MARIA REVILIAU Deferido Lista de Espera 

1012310081 VALÉRIA DIVENKA Deferido Lista de Espera 

1112510017 VALTERNEI MARCELO PEREIRA Deferido Lista de Espera 

1122541019 VANDERLEIA EBERHARDT 

CARVALHO 

Deferido Lista de Espera 

1212601053 WILIAN SANDESKI Deferido Lista de Espera 

1012601133 YOGO KUBIAK CANQUERINO Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

 

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL - AUXÍLIO TRANSPORTE  

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1212310011 DANIELI NATALÍ KONOPKA 
Indeferido 

Não atende os critérios do 

edital 

1212510057 DOUGLAS CESAR PRZYBYSZ Deferido Lista de Espera 

1222541003 ESTELAMARIS RIBEIRO 

SCHEMING 
Deferido Lista de Espera 

1222541008 GEOVANE VIEIRA Deferido Lista de Espera 

1112503037 HULLIAN KALIL ELIZIO RABEL 
Indeferido 

Não atende os critérios do 

edital 

1222541014 JAKELINE TONIN Deferido Lista de Espera 

1222541005 JANILSE NUNES FRANCO Deferido Lista de Espera 

1012601065 JOSEMARA DA SILVA MARTINS Deferido Lista de Espera 

1222541001 JULIA G. O. TECHIO Deferido Lista de Espera 

1212540006 KARINE DO NASCIMENTO Deferido Lista de Espera 

1212501016 MARCELO MACHADO DO 

ESPIRITO SANTO 
Deferido Lista de Espera 

1112310038 PRICILA DA SILVEIRA 
Indeferido 

Não atende os critérios do 

edital 
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1012310130 WAGNER RODRIGUES Deferido Lista de Espera 

 

                     CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO  

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1212503035 ALINE PEREIRA SILVA Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1012503004 ANA PAULA NEVES Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1112503048 ANDRÉ DA SILVA LEFCHAK Deferido Lista de Espera 

1212503012 ANDREA PIRES Deferido Lista de Espera 

1212510050 ANDREA RODRIGUES Deferido Lista de Espera 

1012510009 ANGELITA MUZZOLON Deferido Lista de Espera 

1212540031 ANGELO DONIZETE RIBEIRO Deferido Lista de Espera 

1212540033 DAYANA ANTUNES DA LUZ Deferido Lista de Espera 

1012510059 DESIELI GOMES DE AMORIN Deferido Lista de Espera 

1012310016 DIONEI DA ROSA Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1212503004 DIVORLAN SITTA DE OLIVEIRA Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1012310118 ELOIZA MUZZOLON Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1212503008 FABIANA DA SILVA DE AMORIN Deferido Lista de Espera 

1212340023 FATIMA GOMES DE AMORIN Deferido Lista de Espera 

1012510016 FELIPE DREHER CORDOVA Deferido Lista de Espera 

1212510044 HELTON BARTOSZIK Deferido Lista de Espera 

1212503045 ISIS BRUNA PORTOLAN Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1012310024 JOSILAINE BINI KINTOPP Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1212540012 KARINA HIANE CASSOL Deferido Lista de Espera 

1112540025 LENIZE TEREZINHA OST PERARO Deferido Lista de Espera 

1212503006 LUCIANE BRZEZINSKI Deferido Lista de Espera 

1112540026 MARIZETE BORGES Deferido Lista de Espera 

1212310051 MAYCON FERREIRA DA SILVA Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1212503039 MAYRA TATIANE CARBONI Deferido Lista de Espera 

1012601114 ODAIR JOSÉ FERREIRA DE 

OLIVEIRA 

Deferido Lista de Espera 

1112310042 PATRICIA OPATA Deferido Lista de Espera 

1212540024 RICARDO GANDIN OLIVEIRA Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1022310001 SANDRA GOMES AMORIN Indeferido Não atende os critérios do 

edital 

1012310048 SIMONE SEGUNDA Deferido Lista de Espera 

1212540022 SÔNIA DE OLIVEIRA Deferido Lista de Espera 
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1212601062 TATIANE OPATA Deferido Lista de Espera 

1212540004 TIAGO PRESTES Deferido Lista de Espera 

1012601048 VERA MARIA ROSSIGNOL Deferido Lista de Espera 

1012503050 WILSON RAMOS MAYER Deferido Lista de Espera 

 

CAMPUS CERRO LARGO - AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

MATRÍCULA NOME  RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1114300048 ADELIA BEATRIZ BRAUN Deferido Em lista de espera* 

1114802028 ADRIANA DE LIMA CORREIA Deferido Em lista de espera* 

1224300005 ADRIANE WEYH Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1014200151 ADRIANO RODRIGO 

ANDRZIEWSKI 

Deferido Em lista de espera* 

1214200053 ADRIELI WIONCZAK Deferido Em lista de espera* 

1014500051 ADRIK FRANCIS RICHTER Deferido Em lista de espera* 

1014120006 ALAÍS MORARI Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1114601030 ALEX PINHEIRO DO NASCIMENTO Deferido Em lista de espera* 

1214300046 ALEXANDRE LUIZ SCHAFFER Deferido Em lista de espera* 

1014110012 ALINE PERIUS Deferido Em lista de espera* 

1014500054 ALVÍCIO ZWIRTES Deferido Em lista de espera* 

1314200009 AMANDA DUGATTO DUARTE Deferido Em lista de espera* 

1114120064 ANA CLÁUDIA SCHMIDT Deferido Em lista de espera* 

1014120017 ANA MARIA SPOHR RECCHI Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1314200028 ANA PAULA GOMES Deferido Em lista de espera* 

1214200019 ANA PAULA MALLMANN ARNOLD Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1114500014 ANDERSON MACHADO PAVANELO Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1014100023 ANDRÉIA KORNOWSKI Deferido Em lista de espera* 

1114200106 ANDRÉIA ROTTA Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1014300103 ANDRIELI SCHMITZ Deferido Em lista de espera* 

1214200052 ANGÉLICA WIONCZAK Indeferido Item 5.3, inciso I. 

1114300040 ARIANE CORRÊA BORGES Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1214802025 BARBARA MUDERS Deferido Em lista de espera* 

1214200110 BRUNA FROHLICH Deferido Em lista de espera* 

1214200072 CAMILA DIAS ALVES Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1024300001 CARMINE MALLMANN HAAS Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1014200034 CARMINE ZIMMERMANN Deferido Em lista de espera* 

1114300025 CAROLINE TORRES DE OLIVEIRA Deferido Em lista de espera* 

1014500009 CHEILA RAQUEL MOELLMANN Deferido Em lista de espera* 

1114200139 CLÁUDIA DE FÁTIMA ROSA DE 

MOURA 

Deferido Em lista de espera* 

1214200131 CLÁUDIA EBLING SANTOS Deferido Em lista de espera* 
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1014200038 CLÁUDIA LUCIANI KLEIN Deferido Em lista de espera* 

1014100041 CLÁUDIO PEREIRA RIBAS Deferido Em lista de espera* 

1314802003 CLEUSA SAUSEN BRUM Deferido Em lista de espera* 

1214200036 CRISTIANA SIMCH Deferido Em lista de espera* 

1014120164 CRISTIANE HELENA DA SILVA Deferido Em lista de espera* 

1214601041 CRISTINA KUNKEL Deferido Em lista de espera* 

1114300008 DAIANA SEIBERT Deferido Em lista de espera* 

1214200125 DAIANE FROHLICH Deferido Em lista de espera* 

1014120047 DAIANE KIST Deferido Em lista de espera* 

1014110048 DANIAN ALEXANDRE DUGATO Deferido Em lista de espera* 

1114200116 DÉBORA RAQUEL PETRY Deferido Em lista de espera* 

1014300061 DÉBORA REGINA STROSSI 

PEDROLO 

Deferido Em lista de espera* 

1114601036 DEISE INES WASTOWSKI Deferido Em lista de espera* 

1014450014 DENILSON NITSCHE Deferido Em lista de espera* 

1314601021 DIENIFER DE JESUS BELMONTE Deferido Em lista de espera* 

1014500058 DIOGO AUGUSTO AGNES Deferido Em lista de espera* 

1114601039 DIONE CAGLIARI Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1114601040 DIONEI CARLOS KESSLER Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1214100154 EDERSON RAFAEL ROGOSKI Deferido Em lista de espera* 

1214300052 EDINÉIA KRENZKE DA SILVEIRA Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1014500061 EDSON FRANCISCO HANSEN Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1114601041 ELISIANE BERVANGER Deferido Em lista de espera* 

1014200061 ELIZANDRA BRAUNER NINAUS Deferido Em lista de espera* 

1114500044 FELIPE STAZIAKI Deferido Em lista de espera* 

1114601019 FERNANDA MARIA WARTHA Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1114601017 FRANCIELE INÊS RUCHABER Deferido Em lista de espera* 

1114200029 FRANCIELE NORO DELANOGARI Deferido Em lista de espera* 

1214601024 GABRIEL THOMAS Deferido Em lista de espera* 

1214500036 GABRIELA CARVALHO CULAO Deferido Em lista de espera* 

1214120027 GIULIA ENGROFF BRATZ Indeferido Item 5.3, inciso I. 

1214802038 GRACIELA FERREIRA MACHADO Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1314200030 GRACIELE DA SILVA PAQUEIRA Deferido Em lista de espera* 

1114300001 GUILHERME DAVI MUMBACH Deferido Em lista de espera* 

1114200085 HULDA PRISCILA VIEIRA PORTES Deferido Em lista de espera* 

1214601057 IARA DRESEL Deferido Em lista de espera* 

1114500028 JACKSON LUIS BIRCK Deferido Em lista de espera* 

1114300037 JAMILE FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido Em lista de espera* 

1214802045 JANAINE POLITOSKI Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1314120001 JANICE BOESING DOS SANTOS Deferido Em lista de espera* 
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1114500055 JEANCARLO DONADEL Deferido Em lista de espera* 

1114200142 JÉSSICA HENSING NILLES Deferido Em lista de espera* 

1214300022 JÉSSICA SIMON DA SILVA AGUIAR Deferido Em lista de espera* 

1114500016 JORDANA DOS SANTOS BARATIERI Deferido Em lista de espera* 

1114500010 JOSÉ ALCIDES SOARES DE 

FREITAS 

Deferido Em lista de espera* 

1014500067 JOSÉ LUIS PRILL RAUBER Deferido Em lista de espera* 

1114500029 JULLY YOHANA LIMA STEFFENS Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1114601031 KAREN DANIELI WISNIEWSKI Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1114500033 KATIA SUZANE RENGER Deferido Em lista de espera* 

1314500019 KENNEDY SEIFERT Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1114300036 LEANDRO PELLENZ Deferido Em lista de espera* 

1014200099 LEONICE PIRES DA ROSA Deferido Em lista de espera* 

1014200101 LETÍCIA XAVIER Deferido Em lista de espera* 

1214110117 LIDIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1114601023 LISIA MARIA DIEL Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1114300027 LUANA BRAUN Deferido Em lista de espera* 

1214300031 LUANA DA COSTA IZOLAN Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso I 

1214300004 LUANA RUWER DAMKE Deferido Em lista de espera* 

1114200105 LUCIANE ABERTOL WILLERS Deferido Em lista de espera* 

1124200002 LUIZ HENRIQUE MOREIRA DE 

MELO 

Deferido Em lista de espera* 

1114100062 MAGAIVER TEN CATEN Deferido Em lista de espera* 

1114601006 MAIARA DRESEL Deferido Em lista de espera* 

1214200135 MAIKE MORAES MOURA Deferido Em lista de espera* 

1114500034 MAIKEL LUIS HABITZREUTER Deferido Em lista de espera* 

1014601063 MARCELO AUGUSTO WERLE Deferido Em lista de espera* 

1214500055 MARCIA ECKERT FRANK Deferido Em lista de espera* 

1014802018 MARCIELE MARQUES DOS 

SANTOS 

Deferido Em lista de espera* 

1014500100 MARIA INÊS DIEL Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1214500025 MARIELLE NEVES DOS SANTOS Deferido Em lista de espera* 

1114601025 MARTA KOSLOWSKI PRUDENTE Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1114500024 MATHEUS KOCHHANN LUCAS Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1214200090 MAURICIO DE ANDRADE GOMES 

RIBEIRO 

Deferido Em lista de espera* 

1214601028 MÔNICA ANDRIOLI Deferido Em lista de espera* 

1314601030 NAIANE SANTOS DE QUADROS Deferido Em lista de espera* 

1314300023 NÁTALI BAGATINI Deferido Em lista de espera* 

1114200152 NATAN KASPER Deferido Em lista de espera* 

1214601032 NAYANDRA KUTTI ENGERS Deferido Em lista de espera* 
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1114200038 NÉDIA DA SILVA GIEHL Deferido Em lista de espera* 

1224500007 PATRÍCIA CARDOSO DA SILVA Deferido Em lista de espera* 

1114500045 RAFAEL ANDRÉ KUPSKE Deferido Em lista de espera* 

1214500058 RAFAEL AUGUSTO LEUBET Deferido Em lista de espera* 

1214300032 RAQUEL PARAIBA LOUREIRO Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1014200121 RAQUEL WEYH DATTEIN Deferido Em lista de espera* 

1214601027 RENATO DOS SANTOS DE LIMA Deferido Em lista de espera* 

1214500005 RODRIGO FERRAZ RAMOS Deferido Em lista de espera* 

1214200084 RODRIGO ROGOSKI SOLTIS Deferido Em lista de espera* 

1214200112 RONIZE CARLOTTO ALVES Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1214300012 ROSÂNGELA BORJES DAROS Deferido Em lista de espera* 

1214802047 SABRINA HERMES SAUSEN Deferido Em lista de espera* 

1114300054 SANDRO VANILSON LOEBENS Deferido Em lista de espera* 

1214200020 SHEILA INÊZ KAFCZINSKI Deferido Em lista de espera* 

1224601009 SIRLEI KAZMIERCZAK Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1114200031 SOLANGE MARIA PIOTROWSKI Deferido Em lista de espera* 

1114500046 SOLANGE SIMON Indeferido Não atende o item 5.2, 

incisos I e II. 

1214110042 TAIS ISABEL LEUBET Deferido Em lista de espera* 

1024300003 TAÍS REGINA DIEL Deferido Em lista de espera* 

1214200016 TAÍSA PEREIRA WELTER Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso I 

1014200139 TAMINI WYZYKOWSKI Deferido Em lista de espera* 

1014110140 TATIANE CRISTINA POSSEL 

GRETER 

Deferido Em lista de espera* 

1114601028 TATIANE FÁTIMA CHAVANSKI Deferido Em lista de espera* 

1114200024 TATIANE FOLLMANN Deferido Em lista de espera* 

1014802053 THAIS PAZ CALLEGARO Indeferido Item 5.3, inciso IV. 

1014300047 VALDEMIR FONSECA DA SILVA Deferido Valor do auxílio R$ 400,00 

1314500057 VERLANI GATZKE Deferido Em lista de espera* 

1014300049 VERÔNICA MIKILYTA URACH DE 

CASTRO 

Indeferido Item 5.3, inciso I. 

 

CAMPUS CERRO LARGO - AUXÍLIO TRANSPORTE 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1114802028 ADRIANA DE LIMA CORREA Deferido Em lista de espera* 

1014200151 ADRIANO RODRIGO 

ANDRZIEWSKI 

Deferido Em lista de espera* 

1214200053 ADRIELI WIONCZAK Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1014120006 ALAÍS MORARI Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1114601030 ALEX PINHEIRO DO NASCIMENTO Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1014110012 ALINE PERIUS Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1114120064 ANA CLÁUDIA SCHMIDT Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 
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1314200028 ANA PAULA GOMES Indeferido Não atende o item 5.4.2 

1014100023 ANDRÉIA KORNOWSKI Deferido Em lista de espera* 

1114200106 ANDRÉIA ROTTA Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1214200052 ANGÉLICA WIONCZAK Indeferido Item 5.3, inciso I. 

1214802025 BARBARA MUDERS Deferido Em lista de espera* 

1214200110 BRUNA FROHLICH Deferido Em lista de espera* 

1214110072 CAMILA DIAS ALVES Indeferido Não atende o tiem 5.2, 

inciso II. 

1114200139 CLÁUDIA DE FÁTIMA ROSA DE 

MOURA 

Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1214200131 CLÁUDIA EBLING SANTOS Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1214200036 CRISTIANA SIMCH Deferido Em lista de espera* 

1214200125 DAIANE FROHLICH Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1014120047 DAIANE KIST Deferido Em lista de espera* 

1114200116 DÉBORA RAQUEL PETRY Deferido Em lista de espera* 

1114601036 DEISE INES WASTOWSKI Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1214100154 EDERSON RAFAEL ROGOSKI Deferido Em lista de espera* 

1114601041 ELISIANE BERVANGER Deferido Em lista de espera* 

1114601017 FRANCIELE INÊS RUCHABER Deferido Em lista de espera* 

1114200029 FRANCIELE NORO DELANOGARI Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1314120027 GIULIA ENGROFF BRATZ Indeferido Item 5.3, inciso I. 

1214802038 GRACIELA FERREIRA MACHADO Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1314200030 GRACIELE DA SILVA PAQUEIRA Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1114200085 HULDA PRISCILA VIEIRA PORTES Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1214802045 JANAINE POLITOSKI Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1114200142 JÉSSICA HENSING NILLES Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1114601031 KAREN DANIELI WISNIEWSKI Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1214110117 LIDIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1124200002 LUIZ HENRIQUE MOREIRA DE 

MELO 

Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1014802018 MARCIELE MARQUES DOS 

SANTOS 

Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1114200038 NÉDIA DA SILVA GIEHL Deferido Em lista de espera* 

1214200084 RODRIGO ROGOSKI SOLTIS Deferido Em lista de espera* 

1214200112 RONIZE CARLOTTO ALVES Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1214200020 SHEILA INÊZ KAFCZINSKI Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

1214110042 TAIS ISABEL LEUBET Deferido Em lista de espera* 

1114601028 TATIANE FÁTIMA CHAVANSKI Deferido Valor do auxílio R$ 100,00 

 

CAMPUS CERRO LARGO - AUXÍLIO MORADIA 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1114300048 ADELI BEATRIZ BRAUN Deferido Em lista de espera* 
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1224300005 ADRIANE WEYH Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1014500051 ADRIK FRANCIS RICHTER Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1214300046 ALEXANDRE LUIZ SCHAFFED Deferido Em lista de espera* 

1014500054 ALVÍCIO ZWIRTES Deferido Em lista de espera* 

1014120017 ANA MARIA SPOHR RECCHI Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114500014 ANDERSON MACHADO PAVANELO Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1014300103 ANDRIELI SCHMITZ Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114300040 ARIANE CORRÊA BORGES Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1024300001 CARMINE MALLMANN HAAS Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1014200034 CARMINE ZIMMERMANN Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114300025 CAROLINE TORRES DE OLIVEIRA Deferido Em lista de espera* 

1014500009 CHEILA RAQUEL MOELLMANN Deferido Em lista de espera* 

1014200038 CLÁUDIA LUCIANI KLEIN Deferido Em lista de espera* 

1014100041 CLÁUDIO PEREIRA RIBAS Deferido Em lista de espera* 

1314802003 CLEUSA SAUSEN BRUM Indeferido Não atende o item 5.4.1 

1014120164 CRISTIANE HELENA DA SILVA Deferido Em lista de espera* 

1214601041 CRISTINA KUNKEL Deferido Em lista de espera* 

1114300008 DAIANA SEIBERT Deferido Em lista de espera* 

1014110048 DANIAN ALEXANDRE DUGATO Deferido Em lista de espera* 

1014300061 DÉBORA REGINA STROSSI 

PEDROLO 

Deferido Em lista de espera* 

1014450014 DENILSON NITSCHE Deferido Em lista de espera* 

1314601021 DIENIFER DE JESUS BELMONTE Deferido Em lista de espera* 

1014500058 DIOGO AUGUSTO AGNES Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1214300052 EDINÉIA KRENZKE DA SILVEIRA Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1014200061 ELIZANDRA BRAUNER NINAUS Deferido Em lista de espera* 

1114500044 FELIPE STAZIAKI Deferido Em lista de espera* 

1114601019 FERNANDA MARIA WARTHA Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1214500036 GABRIELA CARVALHO CULAO Deferido Em lista de espera* 

1114300001 GUILHERME DAVI MUMBACH Deferido Em lista de espera* 

1214601057 IARA DRESEL Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114300037 JAMILE FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114500055 JEANCARLO DONADEL Deferido Em lista de espera* 

1114500016 JORDANA DOS SANTOS BARATIERI Deferido Em lista de espera* 

1014500067 JOSÉ LUIS PRILL RAUBER Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114500029 JULLY YOHANA LIMA STEFFENS Indeferido Não tende o item 5.2, 

inciso II. 

1114500033 KATIA SUZANE RENGER Deferido Em lista de espera* 

1314500019 KENNEDY SEIFERT Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114300036 LEANDRO PELLENZ Deferido Em lista de espera* 

1014200101 LETÍCIA XAVIER Deferido Em lista de espera* 
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1114601023 LISIA MARIA DIEL Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114300027 LUANA BRAUN Deferido Em lista de espera* 

1214300031 LUANA DA COSTA IZOLAN Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso I. 

1114200105 LUCIANE ABERTOL WILLERS Deferido Em lista de espera* 

1114100062 MAGAIVER TEN CATEN Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114601006 MAIARA DRESEL Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1214200135 MAIKE MORAES MOURA Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114500034 MAIKEL LUIS HABITZREUTER Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1214500055 MARCIA ECKERT FRANK Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1014500100 MARIA INÊS DIEL Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1214500025 MARIELLE NEVES DOS SANTOS Deferido Em lista de espera* 

1114601025 MARTA KOSLOWSKI PRUDENTE Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114500024 MATHEUS KOCHHANN LUCAS Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1214200090 MAURICIO DE ANDRADE GOMES 

RIBEIRO 

Deferido Em lista de espera* 

1214601028 MÔNICA ANDRIOLI Deferido Em lista de espera* 

1314300023 NÁTALI BAGATINI Deferido Em lista de espera* 

1114200152 NATAN KASPER Deferido Em lista de espera* 

1214601032 NAYANDRA KUTTI ENGERS Deferido Em lista de espera* 

1014802025 PAOLA GULARTE Deferido Em lista de espera* 

1224500007 PATRÍCIA CARDOSO DA SILVA Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114500045 RAFAEL ANDRÉ KUPSKE Deferido Em lista de espera* 

1214500058 RAFAEL AUGUSTO LEUBET Deferido Em lista de espera* 

1214300032 RAQUEL PARAIBA LOUREIRO Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1214601027 RENATO DOS SANTOS DE LIMA Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1214500005 RODRIGO FERRAZ RAMOS Deferido Em lista de espera* 

1214300012 ROSÂNGELA BORJES DAROS Deferido Em lista de espera* 

1214802047 SABRINA HERMES SAUSEN Deferido Em lista de espera* 

1114300054 SANDRO VANILSON LOEBENS Deferido Em lista de espera* 

1224601009 SIRLEI KAZMIERCZAK Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114200031 SOLANGE MARIA PIOTROWSKI Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1114500046 SOLANGE SIMON Indeferido Não atende o item 5.2, 

incisos I e II. 

1024300003 TAÍS REGINA DIEL Deferido Em lista de espera* 

1214200016 TAÍSA PEREIRA WELTER Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso I. 

1014200139 TAMINI WYZYKOWSKI Deferido Em lista de espera* 

1014110140 TATIANE CRISTINA POSSEL 

GRETER 

Deferido Em lista de espera* 

1014802053 THAIS PAZ CALLEGARO Indeferido Item 5.3, inciso IV. 

1014300047 VALDEMIR FONSECA DA SILVA Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 
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1314500057 VERLANI GATZKE Deferido Valor do auxílio R$ 150,00 

1014300049 VERÔNICA MIKILYTA URACH DE 

CASTRO 

Indeferido Item 5.3, inciso I. 

 

CAMPUS CERRO LARGO - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

MATRÍCULA NOME  RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1314200009 AMANDA DUGATTO DUARTE Deferido Valor do auxílio R$ 

100,00 

1214200019 ANA PAULA MALLMANN ARNOLD Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1114601039 DIONE CAGLIARI Deferido Valor do auxílio R$ 

100,00 

1114601040 DIONEI CARLOS KESSLER Deferido Valor do auxílio R$ 

100,00 

1014500061 EDSON FRANCISCO HANSEN Indeferido Não atende o item 5.2, 

inciso II. 

1214601024 GABRIEL THOMAS Deferido Em lista de espera* 

1114500028 JACKSON LUIS BIRCK Deferido Valor do auxílio R$ 

100,00 

1214300022 JÉSSICA SIMON DA SILVA AGUIAR Deferido Em lista de espera* 

1114500010 JOSÉ ALCIDES SOARES DE FREITAS Deferido Em lista de espera* 

1224300004 LUANA RUWER DAMKE Deferido Em lista de espera* 

1014601063 MARCELO AUGUSTO WERLE Deferido Em lista de espera* 

1314601030 NAIANE SANTOS DE QUADROS Deferido Em lista de espera* 

1014200121 RAQUEL WEYH DATTEIN Deferido Em lista de espera* 

 

CAMPUS REALEZA - AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1213530046 ALCIONE SANTA CATARINA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111029 
ALEXANDRA APARECIDA DO 

AMARAL 
Deferido VALOR R$ 300,00 

1213111079 ALINE FABRICIO DE OLIVEIRA Deferido VALOR R$ 300,00 

1013111219 
ALINE MARA STRUB DO 

NASCIMENTO 
Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113410043 ALINE MAYARA FERREIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213803036 ALINE SANTINA KELLNER Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410043 ANA PAULA DOS SANTOS Deferido VALOR R$ 400,00 

1113111121 ANDRESSA DOS SANTOS GOFFI Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.3, 

INCISO I 

1213803003 ANDRESSA MASETTO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410030 ANDRIELI THAISA TEIXEIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013410042 ANGELICA BINELO WERKHAUSEN Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111088 ANGELICA DA SILVA Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.2, 

INCISO II 
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1013111022 ARIANE NORBERTO EVARISTO Deferido VALOR R$ 300,00 

1113530042 BRUNA PEREIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410040 CAMILA BOEIRA DA SILVEIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111089 CAMILA MARAFON Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113410011 
CARLA MUNIQUE APARECIDA 

GARDA 
Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410028 CAROLINE MACHADO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111123 CLENAIR LISECKI Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.2, 

INCISO II 

1013410010 CRISTIANE PERONDI Deferido VALOR R$ 400,00 

1113530004 DAIANA MAZZUCO Indeferido DESISTENCIA 

1123410004 DAIANE APARECIDA DA SILVA Deferido VALOR R$ 300,00 

1013530014 DANIEL VARGAS Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013803009 DANIELA FARIAS DE SOUZA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111146 DANIELA FERRANDIN HANSEN Deferido VALOR R$ 300,00 

1013410013 DANIELA MENIN VICHETE Deferido VALOR R$ 300,00 

1213530034 DAVI FERNANDO ALBA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111076 DAYANE CRISTINA PALOSCHI Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.2, 

INCISO II 

1213410039 DEBORA FERNANDA CANOVA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113803030 DEBORA KARINA AIALA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410009 DENISE BERNA Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.3, 

INCISO IV 

1013111040 DENISE DE AZEVEDO Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.3, 

INCISO I 

1213530021 DIOGO CORTESE FOIATO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111042 DIONI ANGELIN Deferido VALOR R$ 300,00 

1013530017 DOGLAS LUNARDI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111074 EDENILSON DA SILVA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1023530003 EDENILSON ROBSON DE SOUZA Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.3, 

INCISO III 

1213111077 
EDERSON FERNANDO GREGOL 

BIAZIN 
Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.3, 

INCISO I 

1113803021 EDIMARA FERREIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111049 EDSON FROZZA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111037 EDUARDA ROBERTA WOLF Deferido VALOR R$ 300,00 

1013803054 EDUARDO ALVES DOS SANTOS Deferido VALOR R$ 400,00 

1213410019 EVERLIN MASSING Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113803015 
FERNANDA CARINE ROZENG DA 

ROCHA 
Deferido LISTA DE ESPERA* 
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1013111229 FERNANDA CASSIA BAU MORGAN Deferido VALOR R$ 300,00 

1013111061 FLAVIA LUANE ROMMEL Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111082 FLAVIO ROBERTO SOKAL Indeferido 
NÃO ATENDE AO ITEM 

5.2, INCISO II 

1013111176 GELSON JOSÉ ADAM Deferido VALOR R$ 300,00 

1013410019 GIOVANA PALUDO GIOMBELLI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111233 GISELE APARECIDA TREVISAN Deferido LISTA DE ESPERA* 

1023530010 GISELE DYBA Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.3, 

INCISO I 

1113111034 GLEICIELI STEINKE Deferido VALOR R$ 300,00 

1013111180 GLEISY COSER DE BRITO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111102 GREISI KELLY BEAL Deferido VALOR R$ 300,00 

1013530197 IARA PRISCILA DELLANI SILVA Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL,  ITEM 5.2, 

INCISO II 

1113111049 
ISABEL CRISTINA MIORANDO 

LUFT 
Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111067 JACQUELINE GRAFF REIS Deferido LISTA DE ESPERA* 

1023803002 JANE APARECIDA DICETI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113530037 JAQUELINE POSSAN Deferido VALOR R$ 300,00 

1213111137 JEAN CARLOS MACARI Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.2, 

INCISO II 

1213111078 JENIFER ELEN BRITO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111150 JERALDI HIROKI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410015 
JESSICA APARECIDA SAGGIORATO 

CHICOSKI 
Deferido VALOR R$ 300,00 

1013111068 JÉSSICA PAULETTI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013803038 JEZEBEL BATISTA LOPES Deferido VALOR R$ 300,00 

1113111068 JHONAS CORREA KRUG Indeferido 

NÃO AO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.2, 

INCISO I 

1013530180 JOICE RYCHCIK DA SILVA Deferido VALOR R$ 300,00 

1013410025 JOSEANE CARLA SCHABARUM Deferido VALOR R$ 300,00 

1113410028 JOSEANE PEREIRA Deferido VALOR R$ 300,00 

1213111135 JOSIANE APARECIDA LONGARETTI Deferido VALOR R$ 300,00 

1013410026 JOSIANE HILLESHEIM Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111078 JULIANA PANHO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111134 JULIANA PAULA DA SILVA Indeferido 

NÃO AO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.2, 

INCISO II 

1223530005 LARISSA PAOLA LOLI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013530028 LEANDRO OSOKOSKI HILLESHEIM Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410046 LUCIANE DE FATIMA FERREIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113803018 LUCIELI DALCANALLE Deferido LISTA DE ESPERA* 
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1213410010 MAIARA INES GAMBATTO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013410079 MARCIELE ESTELA FACHINELLO Deferido VALOR R$ 400,00 

1113530010 MARINA MARCANTE SCARIOT Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113410031 MARIVANA APARECIDA ISRAEL Deferido VALOR R$ 300,00 

1013111103 MARIZA PAULA STREHL Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113410014 MARIZA PORTIGLIOTTI HOFFMAN Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.3, 

INCISO I 

1013530185 MARLON NARDI MOLON Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213803021 MATHEUS FRANÇA RAGIEVICZ Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.3, 

INCISO I 

1113410006 MAYARA APARECIDA HEILMANN Deferido VALOR R$ 300,00 

1213410015 MAYARA PRYSCILA BORSA Deferido VALOR R$ 300,00 

1213410034 MONICA SKAILO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113803007 NATHANA PAULA BRUSCHI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213530024 PABLO NUNES HONORIO DA SILVA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111116 PAMELA KOERICH Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410011 PAMELA MAYARA ZANETIN Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111103 POLIANE TALITA TONIAL Indeferido 

NÃO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.3, 

INCISO I 

1113410041 PRISCILA CEZAR SCHLOSSER Deferido VALOR R$ 400,00 

1013111243 
RAQUEL CRISTIANE MACHADO 

DA SILVA 
Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213803013 RAQUEL DA SILVA FERREIRA Deferido VALOR R$ 300,00 

1013111123 RAQUEL DE MELLO Deferido VALOR R$ 400,00 

1013111124 
RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA 

DE JESUS 
Deferido VALOR R$ 400,00 

1113111102 ROSSANA GREGOL ODORCICK Deferido VALOR R$ 300,00 

1213410031 SAMARA DE CESARO CAVALER Deferido LISTA DE ESPERA* 

1223530009 SANDRA MARA BORGES DA SILVA Deferido VALOR R$ 400,00 

1213803040 SIMONE WALERIUS Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013803056 SOELI PEREIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013410067 SUZANE SILVA DOS ANJOS Deferido VALOR R$ 300,00 

1013803053 TAISE MORAES DOS SANTOS Indeferido 
NÃO ATENDE AO EDITAL, 

ITEM 5.3, INCISO I 

1113111036 TATIANE MARQUES DEZORDI Deferido VALOR R$ 400,00 

1013410084 THAIS BIASUZ Deferido VALOR R$ 300,00 

1213410037 THAIS LARA MATEUS Deferido VALOR R$ 400,00 

1013111145 VANESSA CRISTINA DALPRAI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111019 VANESSA PAGNO Deferido VALOR R$ 300,00 

1213803009 VIVIANE BUCHGRAEBER MERLO Deferido VALOR R$ 400,00 

1013111150 WILLIAN HENRIQUE CANDIDO MOURA Indeferido 
NÃO AO ATENDE AO 

EDITAL, ITEM 5.2, INCISO I 
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CAMPUS REALEZA - AUXÍLIO MORADIA 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1213530046 ALCIONE SANTA CATARINA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113530045 ALESANDRA STAZIAKI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111079 ALINE FABRICIO DE OLIVEIRA Deferido - 

1113410024 ALINE LUIZA FUHR Deferido - 

1113410043 ALINE MAYARA FERREIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213803036 ALINE SANTINA KELLNER Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410043 ANA PAULA DOS SANTOS Deferido - 

1213410030 ANDRIELI THAISA TEIXEIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013410042 ANGELICA BINELO WERKHAUSEN Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113530042 BRUNA PEREIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113410011 
CARLA MUNIQUE APARECIDA 

GARDA 
Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111101 CARMINE MARCON PIANO Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.3, inciso I 

1013410010 CRISTIANE PERONDI Deferido - 

1123410004 DAIANE APARECIDA DA SILVA Deferido - 

1013530014 DANIEL VARGAS Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013410013 DANIELA MENIN VICHETE Deferido - 

1213530034 DAVI FERNANDO ALBA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111040 DENISE DE AZEVEDO Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.3, inciso I 

1213530021 DIOGO CORTESE FOIATO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111042 DIONI ANGELIN Deferido - 

1013530017 DOGLAS LUNARDI Deferido LISTA DE ESPERA* 

102353003 EDENILSON ROBSON DE SOUZA Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.3, inciso III 

1013803054 EDUARDO ALVES DOS SANTOS Deferido - 

1213410019 EVERLIN MASSING Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111086 FELIPE BURILLE Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.2, inciso I 

1013111061 FLAVIA LUANE ROMMEL Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111082 FLAVIO ROBERTO SOKAL Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.2, inciso II 

1013410019 GIOVANA PALUDO GIOMBELLI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111233 GISELE APARECIDA TREVISAN Deferido LISTA DE ESPERA* 

1023530010 GISELE DYBA Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.3, inciso I 

1113111049 
ISABEL CRISTINA MIORANDO 

LUFT 
Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113530037 JAQUELINE POSSAN Deferido - 

1213111137 JEAN CARLOS MACARI Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.2, inciso II 
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1213111078 JENIFER ELEN BRITO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111150 JERALDI HIROKI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410015 
JESSICA APARECIDA SAGGIORATO 

CHICOSKI 
Deferido - 

1113111068 JHONAS CORREA KRUG Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.2, inciso I 

1013410025 JOSEANE CARLA SCHABARUM Deferido - 

1013410026 JOSIANE HILLESHEIM Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111134 JULIANA PAULA DA SILVA Indeferido 
Não atende ao item 5.2, 

inciso II 

1223530005 LARISSA PAOLA LOLI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013530028 LEANDRO OSOKOSKI HILLESHEIM Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410046 LUCIANE DE FATIMA FERREIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113803018 LUCIELI DALCANALLE Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013410010 MAIARA INES GAMBATTO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013530185 MARLON NARDI MOLON Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113410006 MAYARA APARECIDA HEILMANN Deferido - 

1213410034 MONICA SKAILO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213530024 PABLO NUNES HONORIO DA SILVA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410011 PAMELA MAYARA ZANETIN Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111103 POLIANE TALITA TONIAL Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.3, inciso I 

1113410041 PRISCILA CEZAR SCHLOSSER Deferido - 

1213803013 RAQUEL DA SILVA FERREIRA Deferido - 

1013111123 RAQUEL DE MELLO Deferido - 

1213410031 SAMARA DE CESARO CAVALER Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111101 SILMARA SILVA DOS ANJOS Deferido - 

1013410067 SUZANE SILVA DOS ANJOS Deferido - 

1213410037 THAIS LARA MATEUS Deferido - 

1013111145 VANESSA CRISTINA DALPRAI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111019 VANESSA PAGNO Deferido - 

1013111150 
WILLIAN HENRIQUE CANDIDO 

MOURA 
Indeferido 

Não atende ao edital, item 

5.2, inciso I 

 

CAMPUS REALEZA - AUXÍLIO TRANSPORTE 

MATRÍCULA NOME  RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1013111012 ALESSANDRA DA SILVA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111029 
ALEXANDRA APARECIDA DO 

AMARAL 
Deferido - 

1013111219 
ALINE MARA STRUB DO 

NASCIMENTO 
Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111121 ANDRESSA DOS SANTOS GOFFI Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.3, inciso I 

1213111088 ANGELICA DA SILVA Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.2, inciso II 
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1013111022 ARIANE NORBERTO EVARISTO Deferido - 

1213410040 CAMILA BOEIRA DA SILVEIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111089 CAMILA MARAFON Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111123 CLENAIR LISECKI Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.2, inciso II 

1213111146 DANIELA FERRANDIN HANSEN Deferido - 

1113803030 DEBORA KARINA AIALA Indeferido 
Não atende ao edital,  item 

5.4, inciso II 

1113111074 EDENILSON DA SILVA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111077 
EDERSON FERNANDO GREGOL 

BIAZIN 
Indeferido 

Não atende ao edital, item 

5.3, inciso I 

1113803021 EDIMARA FERREIRA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111049 EDSON FROZZA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111037 EDUARDA ROBERTA WOLF Deferido - 

1113803015 
FERNANDA CARINE ROZENG DA 

ROCHA 
Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111176 GELSON JOSÉ ADAM Deferido - 

1113111034 GLEICIELI STEINKE Deferido - 

1013111180 GLEISY COSER DE BRITO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013530197 IARA PRISCILA DELLANI SILVA Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.2, inciso II 

1013111067 JACQUELINE GRAFF REIS Deferido LISTA DE ESPERA* 

1023803002 JANE APARECIDA DICETI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013803038 JEZEBEL BATISTA LOPES Deferido - 

1213111135 JOSIANE APARECIDA LONGARETTI Deferido - 

1013111078 JULIANA PANHO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111103 MARIZA PAULA STREHL Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213803021 MATHEUS FRANCA RAGIEVICZ Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.3, inciso I 

1113803007 NATHANA PAULA BRUSCHI Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111116 PAMELA KOERICH Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213111111 PHAMELA DE QUADROS ZANETTI Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.3, inciso I 

1013111243 
RAQUEL CRISTIANE MACHADO 

DA SILVA 
Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013111124 
RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA 

DE JESUS 
Deferido - 

1113111106 
ROSELI DALLA CORTE PETTER 

STRASSER 
Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113111102 ROSSANA GREGOL ODORCICK Deferido - 

1213803040 SIMONE WALERIUS Deferido LISTA DE ESPERA* 

1013803053 TAISE MORAES DOS SANTOS Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.3, inciso I 

1113111036 TATIANE MARQUES DEZORDI Deferido - 

1213803009 VIVIANE BUCHGRAEBER MERLO Deferido - 
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CAMPUS REALEZA - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1213530046 ALCIONE SANTA CATARINA Indeferido 
Não atende ao edital, item 

4.3 

1213410028 CAROLINE MACHADO Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113530004 DAIANA MAZZUCO Indeferido DESISTÊNCIA 

1013530014 DANIEL VARGAS Indeferido 
Não atende ao edital, item 

4.3 

1213410039 DEBORA FERNANDA CANOVA Deferido LISTA DE ESPERA* 

1213410009 DENISE BERNA Indeferido 
Não atende ao edital, item 

53, inciso IV 

1213111070 EDICLEIA DAL CORTIVO Indeferido  

1113111012 FRANCISLAINY SQUENA Indeferido 
Não atende ao edital, item 

5.2, inciso II 

1113410026 GREISI KELLY BEAL Deferido - 

1013530180 JOICE RYCHCIK DA SILVA Deferido - 

1113410028 JOSEANE PEREIRA Deferido - 

1013410079 MARCIELE ESTELA FACHINELLO Deferido - 

1113530010 MARINA MARCANTE SCARIOT Deferido LISTA DE ESPERA* 

1113410031 MARIVANA APARECIDA ISRAEL Deferido - 

1013410060 MAYARA PRYSCILA BORSA Deferido - 

1223530009 SANDRA MARA BORGES DA SILVA Deferido - 

1013410084 THAIS BIASUZ Deferido - 

 
* O estudante deferido em lista de espera estará automaticamente inscrito no auxílio 

solicitado para o mês seguinte, mas isto não garante a concessão do benefício. 
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